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Augustów Bez Barier: kolejne ułatwienia dla osób z
niepełnosprawnościami 
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 17/05/2023  Treść: 
Od niemal 4 lat w naszym mieście działa program Augustów Bez Barier, którego pomysłodawcą jest
Burmistrz Mirosław Karolczuk. Wprowadziliśmy kolejne ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami.
Korzystanie z usług Urzędu Miejskiego oraz naszych instytucji będzie jeszcze wygodniejsze. Plany
tyflograficzne dla osób niewidomych i niedowidzących, pętle indukcyjne dla osób niedosłyszących
czy nowa strona internetowa dla naszego MOPS - te działania zrealizujemy w ramach programu
„Dostępny Samorząd”, na który pozyskaliśmy dofinansowanie.

 

Dostępne miasto
Augustów wychodzi naprzeciw oczekiwaniom osób z niepełnosprawnościami. W Urzędzie Miejskim,
Centrum Sportu i Rekreacji oraz Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej można już skorzystać z planów
tyflograficznych - to wyraźne mapy z czytelną, kontrastową grafiką oraz opisami w Alfabecie Braille’a
i specjalnymi tłoczeniami, które pozwalają poznać układ budynku.

Do niedawna Biuro Obsługi Klienta w naszym ratuszu było jedynym pomieszczeniem wyposażonym
w pętlę indykcyjną - czyli system wspomagania słuchu. Obecnie to ułatwienie znajduje się także w
Kasie Urzędu Miejskiego oraz dwóch pomieszczeniach naszego MOPS.

- Cieszę się ze wszystkich rozwiązań, które ułatwiają osobom z niepełnosprawnościami wygodne
funkcjonowanie w naszym mieście. Jestem dumny z kolejnych działań w ramach programu Augustów
Bez Barier - powiedział Burmistrz Mirosław Karolczuk 

 

Nowoczesne rozwiązania
W ramach projektu zadbaliśmy również o mieszkańców korzystających z usług miejskich instytucji za
pośrednictwem urządzeń cyfrowych. Nasz MOPS już wkrótce będzie posiadał nową stronę
internetową, która będzie dostosowana do wymagań ustawy o dostępności cyfrowej.

Projekt „Poprawa dostępności w Gminie Miasto Augustów” jest współfinansowany ze środków
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w ramach projektu „Dostępny
samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
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